1
RU
Русский
Перевод оригинальной
инструкции по установке
819016-03
Компактная система
NRGS 111

!	 Переходник K-88,9 x 3,2 – 42,4 x 2,6 W согласно DIN 2616, часть 2
"	 Переходник K-114,3 x 3,6 – 48,3 x 2,9 W согласно DIN 2616, часть 2
Условное обозначение
Монтаж  - продолжение -
17
Подключение
Для электромонтажа используйте гибкий многожильный кабель с сечением не менее 1,5 мм2.
  1.	 Выверните винты E, удалите крышку кожуха G. Рис. 5
  2.	 Выверните накидные гайки кабельного ввода F.
Клеммную коробку электрода можно повернуть на +/– 180°.
  3.	 Ослабьте гайку L с помощью рожкового гаечного ключа на 17 мм, но не снимайте ее. Рис. 6.
  4.	 Поверните клеммную коробку электрода в нужное положение (+/– 180°).
  5.	 Слегка затяните гайку L.
  6.	 Снимите клеммную колодку H с щитка.
  7.	 Подключите клеммную колодку в соответствии с монтажной схемой, подключите соединение
	 защитного заземления I.
  8.	 Вставьте клеммную колодку.
  9.	 Установите крышку кожуха G, закрепите винты E и установите кабельный ввод F.
NRGS 11-1, NRGS 16-1
Схема подключения
Рис. 11
Сеть МИН.
МАКС.
18
Контроль наполнения
Контроль опорожнения
Рис. 12
Рис. 13
Подключение  - продолжение  -
Инструменты
Внимание
n	 Крестовая отвертка, размер 1
n	 Отвертка для винта со шлицем, размер 2,5, полностью изолированная в соответствии с VDE 0680
n	 Рожковый ключ на 17 мм A. F. согласно DIN 894
n	 Кабель питания с предохранителем с T250 мА.
n	 Соединение точек переключения   2   и   3   должно быть выполнено на месте
	 (контактор насоса, реле блокировки)!
Сеть
Сеть
19
Стандартные настройки
Диапазон измерения может быть переключен между ≥ 0,5 мкСм/см и ≥ 10 мкСм/см при помощи
кодирующего переключателя 5:
1.	 Выкрутите винты E на клеммной коробке электрода, удалите крышку G, Рис. 5
		 Kодирующий переключатель 1-4 Выкл 	 Диапазон измерения > 0,5 мкСм/см.
		 Kодирующий переключатель 1-4 Вкл 	 Диапазон измерения > 10 мкСм/см.
2.	 Установите крышку G и затяните винты E.
Заводская настройка
Компактная система имеет  следующие заводские настройки:
n	 диапазон измерения ≥10 мкСм/см
Переключатель выбора измерительного диапазона
Внимание
n	 Крестовая отвертка, размер 1
n	 Отвертка для винта со шлицем, размер 2,5, полностью изолированная в соответствии с
	 VDE 0680
n	 Не повредите электронные компоненты при работе с кодирующим переключателем.
Инструменты